МКОУ ТАГАРСКАЯ СОШ

01.09.20 ПРИКАЗ 03-02-309

Об изменении в штатах спортклуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность исполнительного директора клуба Торокову

Светлану Владимировну. Оплату производить из расчета 0,25 ставки

должностного оклада руководителя структурного подразделения.

2. Директору клуба составить штатное расписание, расписание работы

секций, план работы.

3. Назначить Вольфа Александра Ивановича тренером по спортивным

играм с оплатой 0,25 ставки.

4. Тренера несут ответственность за жизнь и здоровье членов клуба, за

сохранность спортивного инвентаря, за чистоту и порядок в спортзале.

О.И. Безруких

С.В. Торокова

...А.И. Вольф